Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

25.02.2013  г                                                                              № 1
д.Затеиха

«О внесении изменений в бюджет Затеихинского

сельского поселения на 2013 год

и плановый период 2014 и 2015 годов»

      Руководствуясь статьями 52,53 ФЗ-131 от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов РФ от 08.12.2006 г № 168-н, Уставом Затеихинского сельского поселения
                                  Совет Затеихинского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести дополнения и изменения в решение Совета Затеихинского сельского поселения о бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов №1  от 25.12.2012 года

Внести изменение в приложение  №2, по доходам бюджета Затеихинского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов в соответствии с приложением №1
Внести изменение в приложение №6 по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в соответствии с приложением №1
         Финансовому отделу администрации Затеихинского сельского поселения внести изменения в решение Затеихинского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов № 1 от 25.12.2012 г

 Глава Затеихинского
сельского поселения:

              Н.К.Таничев

приложение № 1
к решению Совета

Затеихинского сельского поселения
от 25.02.2013 г №1
Изменение поступлений доходов в бюджет Затеихинского сельского поселения в 2012 году

	Увеличить

	Увеличение поступления доходов

	33020202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	+87600

Распределение ассигнований из бюджета Затеихинского сельского поселения на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета РФ

	Наименование
	Код главного

 распорядителя
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид

 расхода
	Эк.кл.
	Сумма изменений (руб.)

	2013 г
	2014 г
	2015 г

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8

	Общегосударственные вопросы
	330
	0100

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	330
	0104

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов гос. власти и органов местного самоуправления
	330
	0104
	002 00 00

	Органы местного самоуправления Затеихинского сельского поселения
	330
	0104
	002 04 00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	330
	0104
	002 04 00
	244

	Увеличение стоимости основных средств

	310
	+25000

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	-25000

	Другие общегосударственные вопросы
	330
	0113

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	330
	0113
	092 00 00

	Выполнение других обязательств государства
	330
	0113
	092 03 05

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	330
	0113
	092 03 05
	244

	Прочие работы и услуги

	226
	-1250

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	330
	0113
	092 03 05
	852

	Прочие расходы

	290
	+1250

	Дорожное хозяйство
	330
	0409

	Содержание автомобильных дорог  местного значения и инженерных сооружений на них в границах поселения в рамках благоустройства
	330
	0409
	31 502 05

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	330
	0409
	315 02 05
	244

	Работы, услуги по содержанию имущества

	225
	-13000

	Прочие работы и услуги

	226
	+13000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	330
	0500

	Жилищное хозяйство
	330
	0501

	Поддержка жилищного хозяйства
	330
	0501
	350 00 00

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	330
	0501
	350 03 00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	330
	0501
	350 03 00
	244

	Коммунальные услуги

	223
	+50000

	Работы, услуги по содержанию имущества

	225
	+23000

	Прочие работы и услуги

	226
	+5000

	Благоустройство
	330
	0503

	Благоустройство
	330
	0503
	600 00 00

	Прочие  мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	330
	0503
	600 05 00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	330
	0503
	600 05 00
	244

	Работы, услуги по содержанию имущества

	225
	-73000

	Увеличение стоимости материальных запасов

	340
	-5000

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	330
	0800

	Культура
	330
	0801

	Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы, работников культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области на 2013 год
	330
	0801
	4409902
	540

	Перечисление другим бюджетам бюджетной системы

	251
	+87600